
Dodávka pro RDG I
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     259.130,00        259.130,00

Objednáváme u Vás  opravu  přístroje "UZV DOPPLEROVSKÝ DIAGNOSTICKÝ AIXPLORER"
na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

výrobní číslo: SIG2714   Inventární číslo: 210002797

Kontaktní osoba:

Závada: artefakt na lineární sondě-po diagnostice závady nutná výměna za novou
sondu

Uvedená cena zadána dle schválené cenové nabídky ze dne 20.1.2023

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          259.130,00 

MEDATA, spol. s r.o.
Milady Horákové 11

602 00 Brno

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002274
Termín dodávky:  05.02.2023

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600143339

Datum objednávky 13.12.2022
Vyhotovuje:                       

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro RDG I
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     259.130,00        259.130,00

Objednáváme u Vás  opravu  přístroje "UZV DOPPLEROVSKÝ DIAGNOSTICKÝ AIXPLORER"
na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

výrobní číslo: SIG2714   Inventární číslo: 210002797

Kontaktní osoba:

Závada: artefakt na lineární sondě-po diagnostice závady nutná výměna za novou
sondu

Uvedená cena zadána dle schválené cenové nabídky ze dne 20.1.2023

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          259.130,00 

MEDATA, spol. s r.o.
Milady Horákové 11

602 00 Brno

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1002274
Termín dodávky:  05.02.2023

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600143339

Datum objednávky 13.12.2022
Vyhotovuje:                       

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600143339
Datum Objednávky 13.12.2022 NIEDATA, Sl, S r,0,
Vyhotovuje: Milady HørákQVé 11
Oddělení: Zdravotnická tech. 602 00 BrnO
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l002274

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 05.02.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG 1

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 259.130,00 259.130,00

objednáváme u vás opravu přístroje "UZv DoPPLERovsKÝ DIAGNOSTICKÝ AIXPLORER"
na Radiologické klinice Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

výrobní číslo: SIG2714 Inventární číslo: 210002797

Kontaktní osoba:

Závada: artefakt na lineární sondě-po diagnostice Závady nutná výměna Za novou
sondu

Uvedená cena Zadána dle schválené cenově nabídky Ze dne 20.1.2023

Celk.hodn. s DPH CZK , 259.130,00

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Pro:

PF2204230120_1: Cenová nabídka dle Objednávka č. 2600143339-oprava UZ přístroje 
AIXPLORER v.č.SIG 2714- RDG I

Cenová nabídka:
- SSIP90085 SUPER LINEAR ARRAY SL10-2 oprava výměnou 207 207,-
- Diagnostika/vyhledání závady: 1.950,-
- Cestovné: Moravské Budějovice-Ústí nad Labem-Moravské Budějovice: 5.000,- (odvoz sondy 
15.12.2022, zapůjčení náhradní sondy)
- Cestovné: Moravské Budějovice-Ústí nad Labem-Moravské Budějovice: 5.000,-  (Přivezení nové sondy, 
odvoz zapůjčené)
Celkem bez DPH: 214.157
Celkem s DPH: 259.130 Kč.
Vadná sonda se posílá výrobci, záruka 1 rok 

20.1.2023

Datum a schválení cenové nabídky:

za zdravotnické zařízení

M E D A T A ,  s p o l .  s  r . o . K A N C E L Á Ř  /  K O R E S P O N D E N C E W W W . M E D A T A . C Z

M I L A D Y  H O R Á K O V É  1 1  •  6 0 2  0 0   B R N O J I N A Č O V I C E  2 7 7 ,  6 6 4  3 4  K U Ř I M

I Č :  1 8 6 2 6 2 2 0  •  D I Č :  C Z 1 8 6 2 6 2 2 0  

Z Á P I S  U  K S  V  B R N Ě , O D D Í L  C , V L O Ž K A  3 1 6 5 1

Pro:

PF2204230120_1: Cenová nabídka dle Objednávka č. 2600143339-oprava UZ přístroje 
AIXPLORER v.č.SIG 2714- RDG I

Cenová nabídka:
- SSIP90085 SUPER LINEAR ARRAY SL10-2 oprava výměnou 207 207,-
- Diagnostika/vyhledání závady: 1.950,-
- Cestovné: Moravské Budějovice-Ústí nad Labem-Moravské Budějovice: 5.000,- (odvoz sondy 
15.12.2022, zapůjčení náhradní sondy)
- Cestovné: Moravské Budějovice-Ústí nad Labem-Moravské Budějovice: 5.000,-  (Přivezení nové sondy, 
odvoz zapůjčené)
Celkem bez DPH: 214.157
Celkem s DPH: 259.130 Kč.
Vadná sonda se posílá výrobci, záruka 1 rok 

20.1.2023

Datum a schválení cenové nabídky:

za zdravotnické zařízení

M E D A T A ,  s p o l .  s  r . o . K A N C E L Á Ř  /  K O R E S P O N D E N C E W W W . M E D A T A . C Z

M I L A D Y  H O R Á K O V É  1 1  •  6 0 2  0 0   B R N O J I N A Č O V I C E  2 7 7 ,  6 6 4  3 4  K U Ř I M

I Č :  1 8 6 2 6 2 2 0  •  D I Č :  C Z 1 8 6 2 6 2 2 0  

Z Á P I S  U  K S  V  B R N Ě , O D D Í L  C , V L O Ž K A  3 1 6 5 1

uš'MEDATA
vÁŠ PARTNER v PÉČI O ZDRAVÍ

Pro:

PF2204230120_1: Cenová nabídka dle Objednávka č. 2600143339-oprava UZ přístroje
AIXPLORER V.č.SIG 2714- RDG I

Cenová nabídka:
- SSIP90085 SUPER LINEAR ARRAY SL10-2 Oprava výměnou 207 207,-
- Diagnostika/vyhledání závady: 1.950,-
- Cestovné: Moravské Budějovice-Ústí nad Labem-Moravské Budějovice: 5.000,- (odvoz Sondy
15.12.2022, zapůjčení náhradní Søndy)
- Cestovné: Moravské Budějovice-Ústí nad Labem-Moravské Budějovice: 5.000,- (Přivezení nové Sondy,
odvoz zapůjčené)
Celkem bez DPH: 214.157
Celkem S DPH: 259.130 Kč.
Vadná Sonda Se posílá výrobci, záruka 1 rok

20.1.2023

Datum a Schválení cenové nabídky:
2 5 . l . 2 0 2 3

Za Zdravotnické Zařízení

MEDATA, Spøı. S 1.0. KANCELÁŘ/ KORESPONDENCE WWW.MEDATA.cZ

MILADY HORÁKOVÉ 11 - 602 00 BRNO JıNAČovıcE 277, 664 34 KUŘIM

IČ; 18626220- DIČ: 6218626220

ZÁPIS U KS v BRNĚ,oDDiL c,vLOŽKA 31651

Ludmila.Polakova
Psací stroj
25.1.2023


	CN k objednávce č. 2600143339



